
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 
     НАКАЗ 

 

Київ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Порядку ведення Реєстру осіб, відповідальних за 

введення медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, 

та медичних виробів для діагностики in vitro в обіг, форми повідомлень, 

переліку відомостей, які зберігаються в ньому, та режиму доступу до них 

  

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), та з метою автоматизації та спрощення процесу опрацювання 

повідомлень про внесення інформації до Реєстру осіб, відповідальних за введення 

медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та медичних 

виробів для діагностики in vitro,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Порядку ведення Реєстру осіб, відповідальних за введення 

медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та медичних 

виробів для діагностики in vitro в обіг, форми повідомлень, переліку відомостей, 

які зберігаються в ньому, та режиму доступу до них, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 10 лютого 2017 року № 122, 

зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 07 березня 2017 року за  

№ 317/30185, виклавши його в новій редакції, що додається. 
 



2 
 

2. Директорату з розвитку цифрових трансформацій в охороні здоров’я 

(Олені Савічевій) забезпечити подання цього наказу в установленому 

законодавством порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію 

Карчевич. 
 

4. Цей наказ набирає чинності з 01 грудня 2022 року. 

 

 

Міністр                                          Віктор ЛЯШКО 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


